

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

ESW 2018 Holding ApS

HI Park 315, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 31 62 15 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Else Weibel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESW 2018 Holding ApS HI Park 315 Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 62 15 93 Stiftet: 7. august 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Else Weibel, P. A. Heises Vej 8, 9550 Mariager, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland A/S, Dalgasgade 35, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.688	-10.375
Bruttoresultat	-10.688	-10.375
Indtægter af kapitalinteresser	-120.630	180.339
Andre finansielle indtægter	160.475	74.260
Øvrige finansielle omkostninger	-388	-8.767
Resultat før skat	28.769	235.457
Skat af årets resultat	-32.934	-12.122
Årets resultat	-4.165	223.335
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-120.631	180.339
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	16.466	42.996
Disponeret i alt	-4.165	223.335

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.652.201	1.774.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.652.201</u>	<u>1.774.627</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.652.201</u>	<u>1.774.627</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	621.036	597.150
Andre tilgodehavender	2.257.865	2.256.924
Tilgodehavender i alt	<u>2.878.901</u>	<u>2.854.074</u>
Likvide beholdninger	<u>115.017</u>	<u>4.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.993.918</u>	<u>2.858.641</u>
Aktiver i alt	<u>4.646.119</u>	<u>4.633.268</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.527.201	1.649.627
Overført resultat	2.722.985	2.706.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.610.186</u>	<u>4.616.146</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	26.934	8.122
Anden gæld	8.999	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.933</u>	<u>17.122</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.933</u>	<u>17.122</u>
Passiver i alt	<u>4.646.119</u>	<u>4.633.268</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	260.000	1.469.288	2.663.523	0	4.392.811
Resultatandel	0	180.339	42.996	0	223.335
Egenkapital 1. januar 2023	260.000	1.649.627	2.706.519	0	4.616.146
Resultatandel	0	-120.631	16.466	100.000	-4.165
Valutakursreguleringer	0	-1.795	0	0	-1.795
	260.000	1.527.201	2.722.985	100.000	4.610.186

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Else Weibel

Direktion

Serienummer: 66ab11f1-befe-4444-85e1-6b2d9f7fa4b6

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-05-22 06:27:50 UTC



Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-22 06:54:14 UTC



Else Weibel

Dirigent

Serienummer: 66ab11f1-befe-4444-85e1-6b2d9f7fa4b6

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-05-22 13:12:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**